
UCHWAŁA NR LV/529/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego w ramach „Programu 
dofinansowania ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu słupskiego na 2023 r.” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminom Powiatu Słupskiego poprzez przekazanie dotacji na zakup 
wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych: 

1) Gminie Damnica w kwocie w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Damnica (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrań specjalnych - kurtek lekkich; 

2) Gminie Dębnica Kaszubska w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Motarzyno (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrań specjalnych, 

b) OSP Mielno (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrania specjalnego, obuwia strażackiego 
specjalnego, hełmu strażackiego, rękawic specjalnych, 

c) OSP Gogolewo (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup systemu selektywnego alarmowania; 

3) Gminie Główczyce w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Główczyce (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrania specjalnego, drabin nasadkowych, 

b) OSP Pobłocie (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup pilarki do drewna, detektora 
wielogazowego, 

c) OSP Izbica (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrań specjalnych; 

4) Gminie Kępice w wysokości 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Korzybie (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup drabiny aluminiowej 4 częściowej, 

b) OSP Przytocko (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup agregatu prądotwórczego, 

c) OSP Mzdowo (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup kamery termowizyjnej, sita 
kominowego; 

5) Gminie Kobylnica w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Sierakowo (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup węży tłocznych, 

b) OSP Kruszyna (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrań koszarowych, butów specjalnych 
skórzanych, kominiarek niepalnych, latarek czołowych, 

c) OSP Lubuń (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup ubrań koszarowych, obuwia strażackiego, 
spodni pilarza STHIL, tłumic gumowych teleskopowych, koca gaśniczego, piły szablastej 
akumulatorowej; 

6) Gminie Potęgowo w kwocie w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem dla : 

a) OSP Łupawa (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup lancy kominowej, rękawic technicznych; 

7) Gminie Słupsk w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Włynkowo (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup przenośnego zestawu oświetleniowego - 
najaśnicy, 

b) OSP Gałęzinowo (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup drabin przenośnych - nasadkowych, 
narzędzia wielofunkcyjnego - HALLIGAN, toporu strażackiego ciężkiego, klucza hydrantowego, 
kurtyny wodnej, tłumic gumowych, węży pożarniczych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E9D5A6-3755-41C8-B6EA-69D98FC9590E. Podpisany Strona 1



c) OSP Swołowo (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup drabiny przenośnej; 

8) Gminie Smołdzino w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Gardna Wielka (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup AED PHILIPS FRX, 

b) OSP Łokciowe (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup prądownic pistoletowych 
wysokociśnieniowych, modułowego plecaka ratowniczego R1, ubrań koszarowych, 

c) OSP Siecie (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup pompy do wody zanieczyszczonej 
z kompletem węży; 

9) Gminie Ustka w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem dla: 

a) OSP Rowy (KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup pilarki do drewna, sprzętu do oznakowania terenu 
akcji, radiotelefonu, tłumic, 

b) OSP Pęplino (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup aparatu powietrznego nadciśnieniowego, 
siekiery, węży tłocznych, 

c) OSP Starkowo (spoza KSRG) w wysokości 5 000,00 zł na zakup wentylatora oddymiającego, drabin 
nasadkowych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Powiatem Słupskim a Gminami wymienionymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E9D5A6-3755-41C8-B6EA-69D98FC9590E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-26T07:46:34+0200




